[image: image1.jpg]RS WS —
% e
.@Mw ™ s

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2016 года
	№ ___

	О внесение изменений и дополнений в решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 29.12.2015 г. № 54 «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры, финансируемых из бюджета городского поселения «Поселок Воротынск»

В целях социальной защищенности работников культуры городского поселения «Поселок Воротынск», в соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»,

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в приложение № 3 Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры, финансируемых из бюджета городского поселения «Поселок Воротынск» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 29.12.2015 г. № 54 «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры, финансируемых из бюджета городского поселения «Поселок Воротынск» следующие изменения:

Дополнить абзац 1 подпункта 2.3.4. пункта 2.3. раздела II Положения словами следующего содержания: «- профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих среднего звена»;».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»

	М.Н. Фаттахова